ROSELI CRISTINA DE CASTRO RESTAURANTE ME  RESTAURANTE CARAMUJO  

OBSERVAÇÕES DISPOSTAS NO EDITAL 

As empresas selecionadas deverão efetuar como contrapartida financeira para 

participação no projeto o pagamento do valor total de R$ 1.825,00 (mil oitocentos e vinte 

e cinco) reais. 

Em caso de desistência de uma empresa do projeto ou caso a empresa selecionada não 

comprove o pagamento no prazo sinalizado, será convocada outra empresa, conforme 

ranking de seleção, que não tenha sido chamada devido à insuficiência de vagas,